Договор уступки права требования
г. Пермь                                                                                                                                                        «_» ________ 2020 года
           ОАО «Уралхиммонтаж», именуемый в дальнейшем «Цедент», в лице конкурсного управляющего                             Постола Максима Владимировича, действующего на основании решения Арбитражного суда Пермского края                           от 28.12.2016г. по делу №А50-14247/2013,  с одной стороны, и

          __________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. В соответствии с настоящим договором и на основании Протокола от ______________г. о ___________________ (лот № РАД-_____________, оператор электронной торговой площадки: ОАО «Российский аукционный дом») Цедент передает, а Цессионарий принимает в собственность право требования ОАО «Уралхиммонтаж» к ___________________________в размере ____________ рублей, подтвержденное ________________________.
1.2. В соответствии с Протоколом от _______________г. о _________________________________________ (лот № РАД-_______________, оператор электронной торговой площадки: ОАО «Российский аукционный дом») указанное право требования к ___________________ приобретено Цессионарием за ______________________ рублей.
1.3. Документы, подтверждающие передаваемое право требования, переданы Цедентом Цессионарию в момент подписания сторонами настоящего договора.
1.4. Цессионарий подтверждает, что он принимает обязательство соблюдать требования, указанные в сообщении                                         о проведении открытых торгов, а также подтверждает, что он ознакомился с состоянием уступаемого по настоящему договору права требования и документацией к нему; претензий по качеству, состоянию и документации уступаемого                          по настоящему договору права требования Цессионарий не имеет.
2. Объем уступаемого права требования и порядок расчетов
2.1. Право требования, указанное в п.1.1. настоящего договора, переходит к Цессионарию в момент полной оплаты       в соответствии с настоящим договором в том объеме и на тех условиях, которые существовали к моменту перехода права.
2.2. Цена уступки права требования, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет __________ рублей.
2.3. Оплата по настоящему договору производится Цессионарием в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами настоящего договора путем перечисления денежных средств в размере ______ рублей,                                           на расчетный счет ОАО «Уралхиммонтаж», указанный в Разделе 5 настоящего договора.
3. Гарантии Цедента
3.1. Цедент гарантирует, что до заключения настоящего договора передаваемое право требования никому                                 не продано, не подарено, под арестом или запрещением не состоит, а также не обременено какими-либо иными обязательствами.

3.2. Цедент гарантирует Цессионарию действительность права требования, передаваемого в соответствии                                       с настоящим договором, в связи с чем принимает на себя обязательства отвечать перед Цессионарием в случае признания его недействительным или недостоверным в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Прочие условия
4.1. Цессионарий обязуется письменно уведомить «Титов С.И. Коммандитное Товарищество «Пермская ДПМК»                                  о совершенной уступке права требования и заключении настоящего договора.

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента исполнения сторонами своих обязательств.

4.3. Все споры, касающиеся заключения, исполнения, нарушения, прекращения или недействительности настоящего договора, подлежат разрешению в суде по месту нахождения Цедента.

4.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты и подписи Сторон
Цедент: Открытое акционерное общество «Уралхиммонтаж»
ИНН/КПП 5902180350/590201001, юрид. адрес: 614000, г. Пермь, ул.Монастырская, д.25, почт. адрес: 614068, г. Пермь, ОПС-68, до востребования, р/с 40702810700000015419 в АКБ «ПРОИНВЕСТБАНК» (ПАО), к/счет 30101810700000000764, БИК 045773764.
Цессионарий: __________________________
Конкурсный управляющий ОАО «Уралхиммонтаж»
_________________ М.В. Постол                                                                                            ______________ _____________